scriptū. de elect. limita tñ hoc dictū vt p̄cedat
respectu p̄uaci qui approbauit vel tolerauit
in uno officio b̄ respectu superioris non p̄cedit
indistincte. dico enī qz p̄t illuz examinare cū est
trāsferēdus ad aliud officiū. qz potuit effici
indign⁹. ar. in. l. mgros. et qd ibi nō. **C**. de pro/
fess. et me. li. x. et p̄ hac limitatiōne mea vñ ter. i
c. in causis. de elect. et in. c. sc̄ptū p̄all. et ibi h̄
idē vñ velle Jo. an. p⁹. Min sup gl. in. b. p̄sum
ptiōe z° et vltio fortiter ultra alios oppo. sic
dubia pbatio recipit interpretationē ex p̄tium
oñissim⁹. vt in. c. cū Johānes. de fi. instru. h̄ hic
pars monasterij p̄soluerat qz p̄mutatio facta
fuerat cum episcopo Sabinensi. g° originale
faciēs mentionē de ep̄o theodosio simpli de
beat intelligi qz ille theodosius erat ep̄s sabi
nensis. **S**o. dico qz hic nō fuit facta mētio de
ep̄o sabinēi in forma oñissionis. sicut in. c. cū
johānes. b̄ in forma exceptiōis vt colligit ex
l̄a. **E**t ex h̄ intellectu colligo singulare et
nō. dictū qd nescio alibi. vñz qz et rei exceptio
ne nō solu nō fundat actoris intētio qñmo
nec declarat dubia p̄obatio ipi⁹ actoris ad
ipi⁹ oñovū et idē breuiter si re⁹ aliqd ponit
in articulis qz articulās nō fatet. vt nō. Jo.
an. in. c. cū in positionib⁹. de reg. iur. li. vi. z°
p̄t dīci qz hec oñissim⁹ emanauerat falso et erat
fundata sup falso inst̄o. vñ sicut falsitas non
nocet monasterio ita nec illa oñissim⁹.

O L̄im et infra. **C**asus. Qui p̄
ter exceptionē nō admissā appellat co/
rā iudice app̄lonis pbare d̄z exceptionēz esse
verā. ita cor̄i sumat. b̄ fm h̄ac summationē hec
decree. est de indubio. p. c. interposita. de app̄el.
Ido p̄t sumari alr̄ intelligēdo qz hic scribit
executorib⁹ illa z̄ sñia z̄ et sic excepcō inferēs
nullitatē sñie etiā cor̄i executore audif ad es/
fectū vt si veraz esse oñouerit sup̄se deat. vel
z° sic intelligēdo qz isti iudices app̄lonis si ex/
ceptio iurisdictiōis exclusua p̄pter quā fuit
appellatū pbaf vera iudex app̄lonis non d̄z
de p̄ncipali oños. erc b̄ sup̄set ere et tā iste qz
p̄cedens est nobilit̄ intellect⁹. In p̄ia ponit
appellatīs querela. In z° p̄fusio ibi discretio
ni. Et vt p̄t ex predītis h̄z iste ter. duos in/
tellect⁹ fm primū et magis cōez. pone sic casū
Z. trađ cor̄i iudice delegato oñosuit qz tra/
hebatur ultra duas dietas replicabat vt in
l̄a. demū p̄pter exceptionē nō admissam fuit
appellatū delegat⁹ appellatiōne non obstante
excoicauit illū. v. et fuerūt ipetratē l̄e ab ad/
uersario sup executiōe isti⁹ sñie ad istos de qz
bus in supra scriptiōe cor̄i quib⁹. **M**. p̄suit
exceptionē suā et qz nō audiebat mādat eis
p̄p vt in l̄a p̄t. **H**ocm aliū intellectu pone